Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7149.135
320 R 22 18R

IRTS: 2026-3-1 (KRR rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

DK 7149.135 - BBZi SR £ 48Rk 482.6 mm (19")

ATURE D BB,

SR
BEHTT
FE

EE
MES
ETIMO9
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

DK 7149.135
RTEE#HIZBEL%.
MR

MBI

RAL 7035

TE:482.6 mm

FE: 85 mm

1%

0.85 kg
1.024 kg
73269098
EC000322
27400604

DK EB4i RELIER



