

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7149.135 电缆束线槽板

状态: 2026-3-1 (来源: rittal.com/cn-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7149.135 - 电缆束线槽板 482.6 mm (19")

用于收集分路电缆。

特征

型号	DK 7149.135
产品描述	用于固定铺设电缆。
材料	钢板
表面	喷漆
颜色	RAL 7035
尺寸	宽度: 482.6 mm 深度: 85 mm
高度单位	1 U
包装单元	1 件
净重	0.85 kg
毛重	1.024 kg
税率号	73269098
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604
产品描述	DK 电缆束线槽板